
Mérk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  
15/2023. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 

A közszolgálati jogviszonyban állókat megillető szociális, jóléti és egészségügyi 
juttatásokról, támogatásokról szóló 16/2020 (XI.10) számú rendelet módosításáról 

Mérk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 143. §. (4) bekezdés f) pontjában, a 
közszolgálati tisztviselők jogállásáról szóló 2011. évi CXCIX. törvény 226. §. (7) 
bekezdésében és a 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a közszolgálati jogviszonyban 
állókat megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, támogatásokról szóló 16/2020 
(XI.10) számú rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

A közszolgálati jogviszonyban állókat megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, 
támogatásokról szóló 16/2020 (XI.10.) önkormányzati rendelet 5. § (3) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„(3) A támogatás mértéke gyermekenként bruttó 100.000,- Ft.” 

2. § 

A közszolgálati jogviszonyban állókat megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, 
támogatásokról szóló 16/2020 (XI.10.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„(3) A szociális segély mértéke alkalmanként bruttó 100.000,- Ft.” 

3. § 

A közszolgálati jogviszonyban állókat megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, 
támogatásokról szóló 16/2020 (XI.10.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 



 

„(2) A temetési segély összege bruttó 150.000,- Ft.” 

4. § 

A közszolgálati jogviszonyban állókat megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, 
támogatásokról szóló 16/2020 (XI.10.) önkormányzati rendelet 15. § (3) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„(3) A hozzájárulás mértéke szemüvegenként 80.000,- Ft, amely összeget a hivatal nevére 
szóló számla ellenében kell kifizetni.” 

5. § 

Ez a rendelet 2023. november 30-án 14 órakor lép hatályba. 
 


